
 

 

UCHWAŁA NR XXXIII/283/2017 

RADY GMINY WILKOWICE 

z dnia 29 marca 2017 r. 

w sprawie zwolnienia z obowiązku uzyskania zezwolenia na usunięcie drzew lub krzewów, które 

uniemożliwiają lub utrudniają posadowienie urządzeń związanych z realizacją inwestycji pod nazwą 

„Budowa sieci kanalizacji sanitarnej w gminie Wilkowice w wybranych obszarach aglomeracji” 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 

z 2016 r., poz. 446) w związku z art. 83f ust. 1a pkt 4 ustawy z dnia 16 kwietnia 2004 r. o ochronie przyrody 

(j.t. Dz. U. z 2016 r. poz. 2134) po przeprowadzeniu postępowania z udziałem społeczeństwa zgodnie  

z art.39 ustawy z dnia 3 października 2008 r. o udostępnianiu informacji o środowisku i jego ochronie, udziale 

społeczeństwa w ochronie środowiska oraz o ocenach oddziaływania na środowisko (j.t. Dz. U. z 2016 r. 

poz. 353) 

Rada Gminy Wilkowice uchwala, co następuje: 

§ 1. W zakresie nieuregulowanym w art. 83 f ust. 1 ustawy o ochronie przyrody wprowadza się brak 

obowiązku uzyskania zezwolenia na usunięcie drzew i krzewów, które uniemożliwiają lub utrudniają 

posadowienie urządzeń związanych z realizacją inwestycji pod nazwą „Budowa sieci kanalizacji sanitarnej  

w gminie Wilkowice w wybranych obszarach aglomeracji”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Niniejsza uchwała podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego 

i wchodzi w życie po upływie 14 dni od opublikowania. 

  

 
Przewodniczący Rady Gminy 

 

 

dr Bartosz Olma 

 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 11 kwietnia 2017 r.

Poz. 2617


		2017-04-11T14:11:26+0000
	Polska
	IWONA ANDRUSZKIEWICZ; ŚLĄSKI URZĄD WOJEWÓDZKI
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




